[image: C:\Users\User.Aspire\Pictures\Герб2.png]

                                            СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
"ДЕРЕВНЯ АЛНЕРЫ"
Калужская область
Сухиничский район
    СЕЛЬСКАЯ ДУМА
   РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]     от 22.12.2023г.                                                                                      №  154

      Об участии в ежегодном конкурсе
      на лучшую организацию работы
      представительных органов муниципальных
      образований Калужской области

        Руководствуясь  Федеральным законом 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Законодательного Собрания Калужской области от 17.09.2018 № 736 «О ежегодном конкурсе на лучшую организацию работы представительных органов муниципальных образований Калужской области», Уставом СП «Деревня Алнеры», Сельская Дума сельского поселения «Деревня Алнеры»
                                                       РЕШИЛА:

1. Принять участие в ежегодном конкурсе на лучшую организацию
работы представительных органов муниципальных образований Калужской области.
       2. Направить в Районную Думу МР «Сухиничский район» подготовленные материалы для рассмотрения и принятия соответствующего решения по результатам рассмотрения.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения
«Деревня Алнеры»                                                          Н.А.Дроздова

image1.png